ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. СОРТАВАЛА

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2019г.

                        № 136/370-3
                                                   г. Сортавала                             12 ч. 50 мин.

Об утверждении календарного плана мероприятий по подготовке и проведению досрочных  выборов депутатов Совета Сортавальского городского поселения пятого созыва по одномандатным избирательным округам   01 марта 2020 года

В соответствии со статьей  24  Федерального  закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Республики Карелия от 27.06.2003 года № 683-ЗРК "О муниципальных выборах в Республике Карелия", протокола заседания территориальной избирательной комиссии г. Сортавала от 21 декабря 2019 года № 136, Территориальная избирательная комиссия города Сортавала РЕШИЛА:

1.Утвердить календарный план мероприятий по подготовке и проведению   досрочных выборов депутатов Совета Сортавальского городского поселения пятого созыва по одномандатным избирательным округам 01 марта 2020 года (Приложение № 1).
2.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
3.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Сортавальского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в районной газете «Ладога – Сортавала».
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 12,   «против» - 0.

Председатель

В.Ф. Денисов

Секретарь

Т.В. Акимова